IV acras apud Ie Greneway ducens a Kencsworth versus k Down 
I acram apud Gatepath 
I acram et drm~d~am super Stokyngh~ll super terras WSielm~ Flyndey 
I acram super easdem terns 

dmldmm acram lacentem ~uxta ternm domlni la Zouchc 
U acras luxta terram Johann~s Move11 

&m~d~am acram m Cmuchedene et est fonra et extendd super Crouchenay 

" Ceorge Ingleton tenet Pibere] xi et dimidiam acras terre divisim iacentes, undc 
v acre sm~llter lucent luxta Le Spltleway 

IV acre latent super Aldnht 
u acre suntilter lacent ibldem 

dunldia acra iacet m le Galowfurlong " 
1 Ped. Fin., 84-7-18. Cott. MS., Jul. D 111, f. 64. 
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On the contrary, one may see how exceptional were the two just 
described by referring to several early terriers from the Essex 
border, all of which testify to the existence of intermixed parcels 
in open field. One of these, from Alswick, describing a half- 
virgate given in the thirteenth century to the priory of Dunmow, 
enumerates the acres as follows: - 

" iv acras iacentes in scalchedelle 
et dimidiam acram et dimidiam Rodam que iacent [iuxta] terram Stephani 

decani in alio campo adversus gravam decani 
et duas acras et dimidiam Rodam que iacent in eodem c a m p  in duas partes 
et  acram et dimidiam et unam Rodam per se usque ad viam 
et ii acras dimidiam rodam minus [sic] inter Alwardeshei et Siwinesho 
iii rodas sub domo yvonis clerici iuxta terram sparche 
et  unam acram in puse crofth 
et ii acras quae iacent in c a m p  adversus pucheleshei inter terras brici et 

sparche 
et  iii Rodas que appellantur Hevodacher 
et ii acras terre quae iacent circa dellam." l 

Unmistakable characteristics of open fields are here visible: 173 
acres were divided into ten parts, many of them small; two par- 
cels were in the same field, another lay per se, and another formed 
a head acre. 

The parcels of this terrier had, however, been subjected to no 
two- or three-field arrangement. Although evidence of such a 
plan might escape us in a single charter, it would scarcely fail to 
appear in the numerous terriers that are available. Such records 
the feet of fines, the cartulary of Waltham abbey, and that of 
St. John Baptist a t  colchester supply in no grudging mea~ure .~  

l Harl. MS. 662, f. 67b. 
Typical illustrations from each of these sources follow: - 

At Barkway, in the northeastern hills, Abbot Adam of St. John Baptist's, Col- 
chester, conceded to Robert le Moine, about I 200 ,  

" mesagrum cum una acra terre et dlmldram [sic] luxta fontem qul uocatur Bedewelle 
et allud mesaglum cum dlmldla acra 
et tres acras cum prato elusdem latltud~nls extra forum de Berquela 
et unam acram et dlmtdlam penes Bmneslawe 
et duas acras et dlmrdram luxta Sulneslauue 
et septem acras In Hocfeld 
et unam acram et dlmldlam m campo de Ried 
et unam acram iuxta Tleuwtrate 
et octo acras que adjacent ad Tleuesstrate 
et unam acram et dlmldlam super Malmhelle 
et tres acras que extendunt super Holeuue~e 
et qumque acras m campo de Ried . " (Caddari*))~ S 4  Johaai: 

Ba~tirteCol~~cstrra, ed. S. A. Moore, Roxburgbe Club, a vdr., 1.897, ii. 630). 
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Unfortunately, however, virgates are seldom described so fully as 
they are in the instance just quoted, although the statement that 
a messuage accompanies the parcels often shows that tenants' 
holdings are in question. The characteristics of open field - 
small parcels in several localities and sometimes two parcels in 
the same furlong - are usually apparent in these terriers. Prac- 
tically all of them, however, fail to group parcels according to 
two or three fields. The only item suggesting such a grouping 
is from Stanstead, where in the thirteenth century thirty arable 
acres were divided among three fields as follows: - 

" In c a m p  qui vocatur Alfladesfelde quindecem acras 
et in c a m p  qui vocatur Kyngesfelde decem acras 
et in c a m p  qui vocatur Bokkeberwefeld quinque acras." 1 

Even these acres, i t  should be noted, were unaccompanied by a 
messuage and were unequally divided among the fields. Since 
this is only one of a long series of Stanstead grants, and since all 
the others apportion their acres unequally among fields, there is 

At Munden a fine of 15 John enumerates six acres as follows: - 
" i acram in Netherlee iux-a essartum 

et ad chevicias illius acre unam rodam et dimidiam 
et Infra essartum duas acras et i rodam 
et in Hertwellevhote dimidiam acram 
et in c a m p  qui vocatur Pucheleslce unam acram et dimidiam . . . 
et in eodem campo unam acram et dimidiim 
et in Buttes unam rodam et dimidiam 
et in Bradecroft duas acras et dimidiam 
et ad chevicii de ~ewanesfel$ unam rodam 
et in eodem c a m p  de SewantlsfI& tres rodas cum forera 
et unam acram bosci " (Ped. Fin., 84-7-29). 

A grant at  Stanstead, typical of many that occur in the Waltham cartulary, 
runs as follows: - 

" Concessi viginti acras terre mee arabii in viUa de Stanstede, scilicet. 
duas acras terre et d i i d i i m  m m  mesuagio que sunt ex opposito molendini de Stanstede 
et tres acras et dimidiim super Kettshell 
et unam et dimidiam ulterius in codem c a m p  
et ex oppxito de Kctteshell u putt altera duas acras et unnm rodam . . . 
et quinque rodas te rn  et d i i d i i m  ultra le Ncnestrate . . . 
et duas acras et unam rodam ad quercum . . . 
et duas acras ulterius in codem campo 
et unam croftam cum scpibus et fossatis continentem quatuor acras iurtp meslugium 

Jordani Partryke . . . 
et unum mesu&um cum cmfta quod vocatur hosgodeshDmst.ll quod continct trer 
rodas...